
 

Společnost pays.cz s.r.o. je držitelem registrace České národní banky jako je poskytovatel 
platebních služeb malého rozsahu.

 

Služby Platební brány Pays  
 

Zvolte si obchodní model 

[  ] Náklady transakce platí plátce 
Poplatky spojené s platbou transparentně sdělíme uživateli a navýšíme o ně hodnotu transakce. Jako 
obchodník získáváte 100% částky za své zboží nebo službu.  

[  ] Náklady platí příjemce 
Pokud si budete přát, poplatky spojené s platbou odečteme z hodnoty transakce.  

Platební metody 

[  ] Platební karty 
Globálně nejrozšířenější on-line platební prostředek. Naše řešení je založeno na bankovním 
standardu 3D secure, které zajišťuje nejpokročilejší zabezpečení pro online karetní transakce. 

[  ] PayPal 
De-facto světový standard pro online platby. Pro platby ze zahraničí je PayPal pro Vás to 
nejjednodušší řešení. Ani počet českých uživatelů není zanedbatelný. 

QR platby  
Zjednodušení a urychlení bankovních převodů realizovaných pomocí mobilního bankovnictví. 
Zákazník nepotřebuje platební kartu. (k dispozici na začátku roku 2016) 

Mobilní platby 
V ČR je víc mobilů než obyvatel. A většinou z nich lze platit. Částka se strhne z mobilního kreditu 
nebo připojí k faktuře od mobilního operátora. (k dispozici na začátku roku 2016) 

Způsob implementace  

[  ] Platební tlačítko u produktu 
Nejjednodušší řešení, pokud na Vašem webu prodáváte několik produktů za pevné ceny. 
Nepotřebujete nic programovat. 

[  ] Platební předpis 
Jednoduchý nástroj pro odeslání výzvy k platbě emailem. Rozešlete například upomínky dlužníkům, 
výzvu k platbě zálohy nebo k úhradě faktury. Zákazník zaplatí kliknutím na odkaz, který obdržel. 

[  ] Integrace do systému on-line obchodu 
Plná integrace kde je nezbytné budovat zabezpečené připojení mezi platební bránou a e-shopem. 

Poplatky 
 
Platební karty 1) 5 Kč + 1,9% z hodnoty transakce 
PayPal 15 Kč + 5% 
QR Platby 5 Kč + 1,5% 
Mobilní platby 5 Kč + 12% 

Žádný měsíční paušál

 
 

Jako obchodník budete platit

 

pouze 39 Kč jednorázově, vždy když zadáte požadavek na

 

převod 
výnosů

 

prostředků z

 

účtu Pays na svůj bankovní účet.

 
 

1) Standardní poplatek je 2,5%, sazba 1,9% platí při měsíčním obratu 50.000 Kč a více.


